証券コード：6098

平成 27 年６月 15 日

株 主 各 位

東京都中央区銀座八丁目４番 17 号

株式会社リクルートホールディングス

代表取締役社長 峰 岸 真 澄

第 55 回定時株主総会招集ご通知記載事項の一部修正について

 平成 27 年５月 28 日付で、株主の皆様あてにご送付申しあげました標記書類につきまし

て、記載内容に一部誤記がありましたので、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正の

ご連絡をさせていただきます。

記

１．修正箇所

  第 55 回定時株主総会招集ご通知 添付書類 22 ページ

２．修正の内容

  修正箇所は下線で表示しております。

  （修正前）

     ４．会社役員の状況

      （２）取締役及び監査役の報酬等の額

取締役８名 719 百万円（うち社外取締役２名 21 百万円）

（修正後）

     ４．会社役員の状況

      （２）取締役及び監査役の報酬等の額

取締役８名 753 百万円（うち社外取締役２名 21 百万円）

以 上